
МАРТ  2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 28.02.2023 14,552,597
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2023 41,463,633
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.03.-31.03.2023 41,271,110

САЛДО НА 31.03.2023 14,745,120


